
•o•. ' ••• 0-

f A
FACULTAD DE ARTES

Pabellón México. Primer Piso.
Ciudad Universitaria.
Tel: 433 - 4195 í433- 4079
www.artes.unc.edu.ar

CÓRDOBA, 2 2 FEB 2013

VISTO:
Las facturas B N° 0004-00000055/54/74/75/76/82/84/85/86/66 del Sr.

Carlos Ignacio Vallejos, Cuit: 23-12996631-9, por la provisión de comestibles
solicitados por esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en el marco de los distintos concursos docentes de la Facultad, se

debieron adquirir comestibles en el bar del Patio de Humanidades del Sr.
Carlos Vallejos;

Que estos gastos fueron realizados en el año 2012;

Que ha tomado intervención el Área Económico Financiera;

Por ello,

lA DECANA de la
FACULTAD DE ARTES

RE S UEL VE:

ARTíCULO 1°: DISPONER el pago al Sr. Carlos Ignacio Vallejo la suma de $
1.595,00 (pesos un mil quinientos noventa y cinco con 00/100), detallados en la
planilla Anexa N°1 que forma parte de esta resolución.

ARTICULO 2°: Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos de gastos corrientes (subcta.055), de esta Facultad.

ARTíCULO 3°: Protocolícese, comuníquese, inclúyase en el Digesto de la
U.N.C. y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-Financiera.

••.!,

/

RESOLUCiÓN N° OO 2 Í-
~~

[l
\
\.

~.
Decana

Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

http://www.artes.unc.edu.ar


f A
F,A.CU LTAD DE ARTES

Pabellón Mexico. Primer Piso.
Ciudad Universitaria.
Tel: 433 - 4195/433- 4079
w.vw.artes. unc.edu.ar

RESOLUCiÓN o 2
Planilla Anexa N°1

Primer pago Sr. Vallejo

Factura Fecha Concepto Monto
B-0004-0000055 11/10/2012 Alimentos $ 121,00
B-0004-0000054 11/10/2012 Alimentos $ 131,00
B-0004-0000074 16/11/2012 Alimentos $ 233,50
B-0004-0000075 16/11/2012 Alimentos $ 114,50
B-0004-0000076 20/11/2012 Alimentos $ 137,00
B-0004-0000082 30/11/2012 Alimentos $ 296,00
B-0004-0000084 30/11/2012 Alimentos $ 288,00
B-0004-0000085 30/11/2012 Alimentos $ 160,00
B-0004-0000086 30/11/2012 Alimentos $ 38,00
B-0004-0000066 07/11/2012 Alimentos $ 76,00

TOTAL $1.595,00

Lic, Ana Yukelson
Decana

Facultad '!- . ''',
Universidad ~:- ,- '?


	00000001
	00000002

